CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE
  “C I D A D E   B R I L H A N T E   D A   A L T A   S O R O C A B A N A”

                   Rua   Prefeito José Carlos Ferraz, 415  – Bairro Centro – Fone: 3999-1180
                   CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP

                                    e-mail: camara@estreladonorte.sp.gov.br
            ________________________________________________________________________
INDICAÇÃO Nº 25/2019/13

Senhor Presidente,

ASSUNTO : REPAROS  NO CAMPO DE FUTEBOL DA VILA SÃO JOSÉ

                    INDICO   ao   chefe do  executivo  a necessidade de fazer
reparos  no Campo de Futebol  da Vila São José , tampar buracos e  fazer
concertos nas travas do referido campo.

JUSTIFICATIVA

                   Trata-se o presente que é muito necessário   fazer reformas no
referido Campo que encontra-se com muitos buracos e as  travas
quebradas sendo necessário   fazer  reparos  naquele local.

Sala de Sessões,  18 de  outubro de 2019.

                                  Autor: Givanildo Florentino Pereira

                                 Autor:  João Batista Augusto da Silva

                                                    Vereadores

mailto:camara@estreladonorte.sp.gov.br